
 

EKO-DUNAV d.o.o za komunalno gospodarstvo 

Glavna 3, Borovo 

OIB: 78491952386 

 

KLASA

: 

363-01/17-01/01   

UrBroj: 2196-04-05-17-01-01   

    

Borovo, 14. studenog 2017.   

 

 
 

Na temelju članka 18. stavka 3. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13 i 143/13) 
i čl.9. Pravilnika o provedbi postupka nabave bagatelne vrijednosti EKO-DUNAVA d.o.o., direktor EKO DUNAV 
d.o.o. za komunalno gospodarstvo 14.11.2017. godine donosi: 

 
ODLUKU O  

POKRETANJU POSTUPAKA JEDNOSTAVNE NABAVE FINANCIJSKOG LEASINGA ZA NABAVU RABLJE-
NOG TERETNOG VOZILA 

 
Članak. 1 

 
Ovom Odlukom određuje se početak postupka jednostavne nabave u predmetu „Postupka jednos-

tavne nabave financijskog leasinga za nabavu rabljenog teretnog vozila“, evidencijski broj nabave JN 
01/17. 
 
 

Članak. 2 
 

Postupak jednostavne nabave provodi imenovano stručno povjerenstvo u slijedećem sastavu:  
- Miloš Maksimović 
- Zoran Baćanović 

 
Članak. 3 

 
Procijenjena vrijednost nabave iznosi 116.000,00 kuna (bez PDV-a)  . 
 

Članak. 4 
 

Postupak jednostavne nabave provodi se dostavom poziva na adresu tri gospodarska subjekta na 
dokaziv način.  
 

Članak. 5 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 

EKO-DUNAV d.o.o.  
Miloš Erić, direktor 

 


